
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00300092- -UNC-ME#FCM - FORMACIÓN ESPECÍFICA - Tabares

 
VISTO

Los antecedentes presentados por la alumna SANDRA MARCELA TABARES, DNI 23825670, para
acreditar el cumplimiento del  Módulo de Formación Específica exigido por el plan de estudios de la
Carrera de DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA SALUD plan 310; 

 

CONSIDERANDO

Que la Comisión de Seguimiento el día 08 de marzo de 2023, sugiere aprobar los cursos que se
mencionan en el art. 1;

Que la Comisión Asesora de Doctorado en Ciencias de la Salud el 11 de abril de 2023 da su visto
bueno;

El Visto Bueno de la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Dar por aprobado los siguientes cursos a la alumna SANDRA MARCELA TABARES,
DNI 23825670, como Formación Específica para la Carrera de Doctorado en Ciencias de la Salud
Plan 310:

 

Curso: Curso posgrado teórico-práctico de técnicas básicas de cultivos celulares.

Carga horaria: 50 horas

Calificación: 9 puntos.

 



Curso: Epidemiología básica aplicada a las ciencias sociales de la salud y educación.

Carga horaria: 40 horas

Calificación: 9 puntos.

 

Pasantía en Laboratorio de Microbiología Oral de la Facultad de Odontología de la Universidad de
Chile.

Carga horaria: 10 horas

 

Artículo 2º: Registrar y comunicar.


	numero_documento: RD-2023-3095-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Lunes 26 de Junio de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-06-26T07:05:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-26T07:38:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-26T07:38:30-0300
	GDE UNC




